
　マルケー旅行センター エルマール店 025-543-4120
高田店  025-523-4930 / 石橋店  025-543-4280 お申込・お問い合わせ☎ 頸城自動車ホームページ

グリーンツアー

旅行企画実施
新潟県知事登録国内旅行業第2－100号　（一社）全国旅行業協会正会員
上越市石橋２丁目３番１０号　国内旅行業務取扱管理者　中澤正樹
ツアー等
お問合せ

東 頸 バ ス(599)2312    頸北観光バス(536)2219
糸魚川バス(552)0180    頸 南 バ ス( 7 2 )3139

　
　

　

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う
営業所での取り引きに関する責任者です。この旅行
契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれ
ば、ご遠慮なく左記の取扱管理者にお尋ね下さい。

※当ツアーは、「頸城自動車」を主に
　グループ会社の「くびき野バス」又は 
　「頸南バス」又は「糸魚川バス」又は 
　「頸北観光バス」又は「東頸バス」に
　て運行いたします。

　の上に被られた一定の損害について保証金及び見舞金を支払います。
●免責事項
　次の場合主催者はその賠償の責任を負いません。
　天災地変・同盟罷業・不可抗力の事由・盗難・疫病などにより生じた損
害、お客様の故意又は過失・法令・公序良俗などに反する行為、運輸宿
泊機関など当社以外の責めによって生じた損害については当社は責任を
おいかねますのでご了承下さい。※写真は全てイメージです。

●ツアーご参加に伴い収集いたします個人情報は、今回のツアー、当社
　のサービス・商品のご案内のみにご利用させていただくものでその他
　への流用はございません。
●特別補償規定
　当社は、当社の故意又は過失に基づく損害賠償責任が生ずるか否かを
　問わず、主催旅行約款の特別補償規定で定めるところにより、お客様が、
　主催旅行参加中に急激かつ偶然な外来の事故により、身体又は手荷物

●最少催行人員（注書のあるコース以外は20名）に満たないときは、旅行
　取り止めの連絡をいたします。（1泊2日以上は旅行開始日の前日から
　起算して13日目に当たる日より前に、日帰りは3日目に当たる日より
　前までに連絡いたします。）
●当チラシは、2024年9月1日を基準としておりますが、運輸機関の
　スケジュール、運賃などの変更或いは見学場所の都合により、日程及び
　旅行代金を変更することがありますので、あらかじめご了承ください。

個人型マイカープラン!
施設によっては、すでに満室の日もございますのでお早めにお申込みください。施設によっては、すでに満室の日もございますのでお早めにお申込みください。

お客様ご自身で現地集合・解散!

宿泊パック宿泊パック期間10月～12月期間10月～12月
県内
格安

・この旅行は当社が手配する旅行であり、お客様は当社と手配契約を締結いたしますので事前に内容をご確認く
ださ。・お支払いは事前に窓口で現金でお支払いください。尚、各種割引券はご利用いただけません。・お取消しの
場合は各宿泊施設の宿泊運送約款に定める取消料が発生する場合がございます。

・この旅行は当社が手配する旅行であり、お客様は当社と手配契約を締結いたしますので事前に内容をご確認く
ださ。・お支払いは事前に窓口で現金でお支払いください。尚、各種割引券はご利用いただけません。・お取消しの
場合は各宿泊施設の宿泊運送約款に定める取消料が発生する場合がございます。

越後湯沢温泉
ホテル双葉

プロが選ぶ 日本の
ホテル・旅館１００選 025-543-4280お申込み （平日８：３０～１８：００）

マルケー旅行センター石橋店

赤倉温泉 赤倉ホテル
旅行代金／大人お一人様1泊2食（価格は全て税込）旅行代金／大人お一人様1泊2食（価格は全て税込）

＊大人の方のみ、入湯税150円を現地でお支払いください。
＊露天風呂客室変更の場合は、４，４００円増　
＊大人の方のみ、入湯税150円を現地でお支払いください。
＊露天風呂客室変更の場合は、４，４００円増　

＊大人の方のみ、入湯税150円を
  現地でお支払いください。　
＊大人の方のみ、入湯税150円を
  現地でお支払いください。　

＊夕食時飲物は付きません。
＊大人の方のみ、入湯税150円を現地でお支払いください。
＊夕食時飲物は付きません。
＊大人の方のみ、入湯税150円を現地でお支払いください。

一般客室
大人4~5名様

 
平日・休日 平日・休日 平日・休日

14,850円 

19,250円 
17,050円 

18,150円 

22,550円 
20,350円 

17,600円 
19,800円 
22,000円 

20,900円 
23,100円 
25,300円 

13,200円 
14,850円 
17,050円 

15,950円 
18,150円 
20,350円 

大人3名様

大人2名様

土曜日・休前日 土曜日・休前日 土曜日・休前日
10月1日～10月24日 10月25日～11月10日 11月11日～12月20日宿泊日

●お部屋タイプ：基本和室（バス・トイレ付）●夕食：和食会席膳（レストラン対応）
●朝食：バイキング又は和定食（予定）●チェックイン15：00、チェックアウト11：00

●お部屋タイプ：基本和室（バス・トイレ付）＊但しアウトバスになる場合有。●夕食：和洋折衷会席膳（レストラン対応）
●朝食：バイキング又は和定食（予定）●チェックイン15：00、チェックアウト10：00

●お部屋タイプ：基本和室（バス・トイレ付）●夕食：和食会席膳（レストラン対応）　
●朝食：バイキング又は和定食（予定）●チェックイン15：00、チェックアウト10：00

●お部屋タイプ：基本和室（バス・トイレ付）●夕食：和食会席膳（レストラン対応）　
●朝食：バイキング又は和定食（予定）●チェックイン15：00、チェックアウト10：00

源泉掛け流し

特典! 夕食時、お酒又はソフトドリンク１本付!夕食時、お酒又はソフトドリンク１本付!

特典! 夕食時、お酒又はソフトドリンク１本付!夕食時、お酒又はソフトドリンク１本付!

岩室温泉 ゆもとや 弥彦温泉 四季の宿みのや
新潟の奥座敷 越後一宮

＊除外日
 （12/21～1/4）

一般客室
大人4~5名様

 
平日・休日

大人3名様

大人2名様

土曜日・休前日

宿泊日

一般客室
大人4~5名様

 
平日・休日

13,000円 
14,000円 
15,000円 

16,000円 
17,000円 
18,000円 

13,000円 
14,000円 
15,000円 

16,000円 
17,000円 
18,000円 

14,000円 
16,000円 
18,000円 

17,000円 
19,000円 
21,000円 

大人3名様

大人2名様

土曜日・休前日 平日・休日 土曜日・休前日

宿泊日

一般客室
大人4~5名様

 
平日・休日

13,000円 
14,000円 

16,000円 

15,000円 
17,000円 
18,000円 

大人3名様

大人2名様

土曜日・休前日
10月～12月宿泊日

美肌の湯 咲花温泉 佐取館

旅行代金／大人お一人様1泊2食（価格は全て税込）旅行代金／大人お一人様1泊2食（価格は全て税込）

旅行代金／大人お一人様1泊2食（価格は全て税込）旅行代金／大人お一人様1泊2食（価格は全て税込）

＊大人の方のみ、入湯税150円を現地でお支払いください。　＊大人の方のみ、入湯税150円を現地でお支払いください。　
特典! 夕食時、お酒又は

ソフトドリンク１本付!
夕食時、お酒又は
ソフトドリンク１本付!

旅行代金／大人お一人様1泊2食旅行代金／大人お一人様1泊2食
（価格は全て税込）（価格は全て税込）

＊除外日 （12/28～1/4）

10月～12月

10月・12月 １１月

＊除外日 （12/28～1/4）

＊除外日 （12/28～1/4）

その他、新潟県内の旅館・ホテルをご希望のお客様はお問い合わせください。＊取扱いが出来ない施設もございますので予めご了承ください。


